

## Əməkdaşlıq haqqında müqavilə

Bundan sonra «ENU» olaraq adlandırılacaq L.N.Qumilyov adına Avrasiya Milli Universiteti, Nizamnamə əsasında fəaliyyət göstərən rektor Sıdıkov Erlan Battaşevič timsalında, və bundan sonra “UNEC” olaraq adlandırılacaq Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti, Nizamnamə əsasında fəaliyyət göstərən Muradov Ədalət Cəlal oğlunun timsalında, bundan sonra “Tərəflər” olaraq adlandırılacaqlar, aşağıdakılar barədə hazırkı Müqaviləni bağlamışdılar:

### 1. Müqavilənin predmeti

Müqavilənin predmeti elm və təhsil sahəsində əməkdaşlıq, ali və ali təhsildən sonrakı ixtisasartırma təhsilinin səmərəli fəaliyyətinə kömək, ali təhsilli yüksək ixtisaslı mütəxəssislərin və yüksək ixtisaslı elmi kadrların hazırlığı, işçilərin fasiləsiz ixtisas artımı, peşə elm və təhsilinin inteqrasiyasıdır.

### 2. Əməkdaşlığın əsas istiqamətləri

2.1. Tərəflərin əməkdaşlığının əsas istiqamətləri aşağıdakılardır:

2.1.1. Dərs materiallarının, tədris-metodiki vəsaitlərin işlənilib hazırlanması və mübadiləsi, birgə elmi monoqrafiyaların, elmi-metodiki buraxılışların, elmi-populyar nəşrlərin, məqalələrin və s. hazırlanması.

2.1.2. Elmi işlərin və metodiki materialların resenziyalaşdırılması.

2.1.3. Tərəflərin metodiki araşdırmaları, tədris proqramları, nəşrləri haqqında informasiyanın yayılmasına dəstək.

2.1.4. Müəllimlik fəaliyyətinin həyata keçirilməsi, mühazirələrin oxunması, qarşılıqlı maraqlı kəsb edən istiqamətlər üzrə tədqiqat işlərinin keçirilməsi məqsədilə elm və təhsil proqramları çərçivəsində mütəxəssislərin akademik mübadiləsi.

2.1.5. Nəzəri və təcrübi biliklərin

## Договор о сотрудничестве

Евразийский Национальный университет имени Л.Н. Гумилева, именуемый в дальнейшем «ЕНУ», в лице ректора Сыдыкова Ерлана Батташевича, действующего на основании Устава, и Азербайджанский государственный экономический университет, именуемый в дальнейшем «АГЭУ» в лице Мурадова Адалята Джалалоглы, действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

### 1. Предмет Договора

Предметом Договора является сотрудничество в сфере образования и науки, содействие эффективному функционированию систем высшего и послевузовского профессионального образования, подготовка высококвалифицированных специалистов с высшим образованием и научных кадров высшей квалификации, непрерывное повышение квалификации работников, интеграция профессионального образования и науки.

### 2. Основные направления сотрудничества

2.1. Основными направлениями сотрудничества Сторон являются:

2.1.1. Разработка и обмен учебной литературой, учебно-методическими пособиями, подготовка совместных научных монографий, научно-методических изданий, научно-популярных публикаций, статей и т.д.

2.1.2. Рецензирование научных работ и методических материалов.

2.1.3. Содействие в распространении информации о методических разработках, учебных программах, публикациях Сторон.

2.1.4. Академический обмен специалистами в рамках образовательных и научных

dərinləşdirilməsi üçün zəruri şərtlərin yaradılması.

2.1.6. Tədris texnologiyalarının istifadəsi ilə məşğələlərin keçirilməsinin təşkili və metodikası üzrə təcrübə mübadiləsi.

2.1.7. Qarşılıqlı maraq əsasında birgə elmi və təhsil proqramlarının, layihələrinin həyata keçirilməsi.

2.1.8. Tərəflərin fəaliyyətinin aktual istiqamətləri üzrə, o cümlədən təhsil sistemində ən mühüm problemlərin elmi həllini təmin edilməsinə yönəlmiş istiqamətlər üzrə birgə elmi tədqiqatların və digər işlərin aparılması.

2.1.9. Tələbə, magistrant və aspirantların fundamental və tətbiqi elmi tədqiqatların prioritet istiqamətləri üzrə elmi-tədqiqat işlərinə cəlb edilməsi.

2.1.10. Bakalavr, magistr və doktorantura proqramları, müəllimlər və tədqiqatçılar üçün tədris mübadiləsi, qısa müddətli və uzunmüddətli təcrübə proqramları peşə təcrübələri.

2.1.11. Fasiləsiz təlim üzrə təhsil kompleksinin fəaliyyəti üçün şərtlərin təmin edilməsi.

2.1.12. Mütəxəssislərin hazırlanması, təkmilləşdirilməsi və ixtisaslarının artırılması üzrə birgə layihələrin, kursların, seminarların həyata keçirilməsi.

2.1.13. Birgə elmi-praktiki və elmi-metodiki simpoziumların, konfransların və digər tədbirlərin təşkili və keçirilməsi.

### 3. Tərəflərin öhdəlikləri

3.1 Tərəflər aşağıdakıları öhdələrinə götürürlər:

3.1.1. Hazırkı Müqavilənin yerinə yetirilməsi məqsədilə bağlanmış ayrı-ayrı müqavilələrlə nəzərdə tutulan qaydada, ölçüdə və üsullarla birgə layihələrin və proqramların həyata keçirilməsinə dəstək vermək; birgə layihələrin həyata keçirilməsi üçün zəruri olan hüquqi və faktiki hərəkətləri vaxtlı-vaxtında və tam

proqramm в целях осуществления преподавательской деятельности, чтения лекций, проведения исследовательской работы по направлениям, представляющим взаимный интерес.

2.1.5. Создание необходимых условий для углубления теоретических и практических знаний.

2.1.6. Обмен опытом организации и методики проведения занятий, используемых образовательных технологий.

2.1.7. Реализация при наличии взаимного интереса совместных научных и образовательных программ, проектов.

2.1.8. Проведение совместных научных исследований и иных работ по актуальным направлениям деятельности Сторон, в том числе направленных на научное обеспечение решения важнейших проблем в системе образования.

2.1.9. Привлечение студентов, магистрантов и аспирантов к научно-исследовательской работе по приоритетным направлениям фундаментальных и прикладных научных исследований.

2.1.10 Академический обмен обучающимися по программам бакалавриата, магистратуры, PhD докторантуры, преподавателям и исследователям для прохождения обучения, краткосрочных и долгосрочных стажировок, профессиональных практик.

2.1.11. Разработка и реализация программ повышения квалификации преподавателей и сотрудников.

2.1.12. Обеспечение условий для функционирования образовательного комплекса непрерывного обучения.

2.1.13. Реализация совместных проектов, подготовке, повышению курсов, семинаров по переподготовке и квалификации специалистов.

2.1.14. Организация и проведение совместных научно-практических и научно-методических симпозиумов, конференций и других мероприятий.

### 3. Обязательства сторон

